
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem zájemcům o veřejnou zakázku 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/SR 6/18  

CJ MML 041255/18 

Bláhová/485 243 499 19.2.2018 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace I. 
 

pro podlimitní veřejnou zakázku na dodávky: 

 

„DODÁVKA VELITELSKÉHO AUTOMOBILU PRO JSDH KRÁSNÁ 

STUDÁNKA“ 
 
 

 

Vážení dodavatelé,   

 

zadavatel tímto v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 

platném znění, poskytuje odpověď na dotaz vznesený v rámci výše uvedeného zjednodušeného 

podlimitního řízení. 

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ve znění: 

Dotaz č. 1 

Na základě Vaší technické specifikace pro VZ „DODÁVKA VELITELSKÉHO AUTOMOBILU PRO 

JSDH KRÁSNÁ STUDÁNKA“ vznáším dotaz na tuto technickou specifikaci a to v bodě „VEA je 

vybaveno mlhovými světly s funkcí přisvícení do zatáčky“. 

Vozidlo, které bych rád dodal do tohoto VZ, nedisponuje však touto funkcí u mlhového světla 

(přisvícení do zatáčky) a tudíž nesplňuje v tomto bodě technickou specifikaci.  

Tato funkce je však součástí hlavního světlometu, přisvícení do zatáčky.  

Bude se v tomto případě jednat o nesplnění technické specifikace a tudíž k vyloučení uchazeče z této 

VZ nebo je přípustné v tomto bodě tuto specifikaci dodržet u hlavního světlometu a dodat vozidlo s 

touto specifikací?  

 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Odpověď zadavatele č. 1 

Zadavatel bude akceptovat i funkci přisvícení do zatáčky umístěnou v hlavním světlometu. V této 

návaznosti se upravuje i znění přílohy č. 4 zadávací dokumentace Technické podmínky pro velitelský 

automobil JSDHO Liberec – Krásná Studánka, jež bude následně tvořit i přílohu smlouvy č. 1. 

Upravený text viz příloha tohoto dokumentu. 

 

Zadavatel tímto zároveň prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Účastníci tak nově mohou podat nebo 

doručit svou nabídku nejpozději do 8. března 2018 do 9:00 hod. na podatelnu Magistrátu města 

Liberec, nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec I. 

Otevírání obálek proběhne dne 8. března 2018 od 10:00 hod. v zasedací místnosti č. 209, která se 

nachází v 2. patře sídla zadavatele (budovy historické radnice). 

 

Toto vysvětlení poskytujeme všem dodavatelům. 

 

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

 

                                       

...................................................... 

Tibor Batthyány, v. r. 

primátor města 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha 

Technické podmínky pro velitelský automobil JSDHO Liberec – Krásná Studánka 

 

 


		2018-02-19T15:55:48+0100




